
 
 

 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: (34)  367-36-74   

 
 Częstochowa, dnia  8 września 2011 r.  

 
 
Numer postępowania: W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/064/2147/11 

 
 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa przewodów i kabli 
elektrycznych niskiego napięcia dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego               
im. Najświętszej  Maryi Panny w Częstochowie. 

 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając             
na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zmianami) zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej: 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: 

 
,,ELGRA” Spółka  z o.o. 
ul. Składowa 20 
41-902 Bytom 
Cena oferty brutto: 75.965,80  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 
uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych 
Warunków  Zamówienia kryterium i jego wagą. 
 
Na wykonanie zamówienia złożono 3 oferty z czego wykluczono 0 Wykonawców, odrzucono 1 
ofertę..  
  
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
oraz adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium 
cena: 100% 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

 
1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo-Usługowe ,,ELDOR” 
Łukasz Baranowski 
10-400 Łomża, ul. Stare Kupiski, 
ul. Ostrołęcka 6 

 
353,48 pkt 

 
353,48 pkt 

 
2. 

POLSKIESKŁADY 
Anna Gadzinowska – Połacik 
42-200 Częstochowa 
ul Bór 182 

 
Oferta odrzucona 

 
3. 

,,ELGRA” Sp. z o.o. 
ul. Składowa 20 
41-902 Bytom 

 
400,00 pkt 

 
400,00 pkt 

 

 



Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych została odrzucona oferta Wykonawcy: 

Oferta Nr 1  

POLSKIESKŁADY 
Anna Gadzinowska – Połacik 
ul. Bór 182 
42-200 Częstochowa 

 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

W oparciu o art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzuca 
ofertę firmy POLSKIESKŁADY Anna Gadzinowska – Połacik z siedzibą: 42-200 Częstochowa 
przy ul. Bór 182 z postępowania przetargowego na dostawę przewodów i kabli elektrycznych 
niskiego napięcia dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej  Maryi Panny 
w Częstochowie - gdyż treść oferty nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia - a jako powody takiej decyzji Zamawiający uznał  brak załączenia do oferty: 
Certyfikatu CE, Deklaracji Zgodności, wykazu norm i wymagań technicznych  stosowanych 
przez Wykonawcę w procesie produkcyjnym i próbach fabrycznych oraz  kart katalogowych 
oferowanych wyrobów, zawierających podstawowe dane techniczne.  
 
Zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia w/w dokumentów na potwierdzenie 
spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych  przez Zamawiającego. 
 
Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił brakujących dokumentów. 
 
W związku z powyższym treść oferty  firmy POLSKIESKŁADY Anna Gadzinowska – Połacik jest 
niezgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i na tej podstawie zostaje 
odrzucona.  
 
Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Powyższy fakt wyczerpuje znamiona przesłanki o której mowa w art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy              
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)           
i skutkuje odrzucenie oferty Wykonawcy z postępowania. 

 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzących przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny                               
w Częstochowie, ul. Bialska 13/15. 

                 

 

      ZATWIERDZAM:            

 

           DYREKTOR                                 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                              
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie                         

         Kazimierz Pankiewicz 

 

Otrzymują: 

Wszyscy Wykonawcy którzy złożyli oferty.       


